
 

Uchwała Nr I/29/2022  

Rady Seniorów w Gdańsku 

z dnia 21 września 2022 r. 

 

w sprawie przekazania kandydatur podmiotów nominowanych do nagrody Rady Miasta 
Gdańska za zasługi dla gdańskich seniorów 

 

Na podstawie §4 pkt 6 statutu Rady Seniorów w Gdańsku stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LV/1622/18 
Rady Miasta Gdańska z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie powołania Rady Seniorów w Gdańsku oraz § 5 ust. 1 

Uchwały Nr L/1248/22 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie ustanowienia nagrody Miasta 
Gdańska za zasługi dla gdańskich seniorów oraz nagrody Rady Miasta Gdańska za zasługi dla gdańskiej 

młodzieży, uchwala się co następuje: 

 

§1. 

Rada Seniorów w Gdańsku przekazuje Kapitule wniosek Stowarzyszenia Księgowych w Polsce 
Oddział Okręgowy w Gdańsku o przyznanie nagrody Rady Miasta Gdańska za zasługi dla 
gdańskich seniorów Pani Danucie Przybek. 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Seniorów 

w Gdańsku 

/-/Aleksander Żubrys 

 

 

 

 

 

 

 


